

2017-2018 GÜZ YARIYILI HAFTALIK **BİRİNCİ ÖĞRETİM** CANLI DERS PROGRAMI

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
SABAH	Şarköy MYO Sosyal Bilimler MYO	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İlahiyat Fakültesi	Fen Edebiyat Fakültesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Çorlu Mühendislik Fakültesi Ziraat Fakültesi	Sağlık Yüksekokulu Veteriner Fakültesi Sağlık Hizmetleri MYO
	Çerkezköy MYO Saray MYO Çorlu MYO	Teknik Bil. MYO (1)	Malkara MYO Marmara Ereğlisi MYO	Muratlı MYO	Tıp Fakültesi* BESYO Hayrabolu MYO Teknik Bil. MYO (2)

* Tıp Fakültesi'nin Yabancı Dil dersi saat 11.30'da yapılacaktır.

PAZARTESİ SABAH

09.30	ŞARKÖY MYO / Şarap Üretim Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Turizm ve Seyahat Hizmetleri Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	SOSYAL BİLİMLER MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Dış Ticaret Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Deniz ve Liman İşletmeciliği & Lojistik & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. REYHAN AYDIN
10.30	ŞARKÖY MYO / Turizm ve Otel İşletmeciliği & Turizm ve Seyahat Hizmetleri Yabancı Dil I / Okt. SEMAHAT AYSU
	SOSYAL BİLİMLER MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Yabancı Dil I / Okt. REYHAN AYDIN
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Dış Ticaret Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Deniz ve Liman İşletmeciliği & Lojistik & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
11.30	ŞARKÖY MYO / Şarap Üretim Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. SEMAHAT AYSU
	SOSYAL BİLİMLER MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Dış Ticaret Yabancı Dil I / Okt. GİZEM AYDINLIOĞLU
	SOSYAL BİLİMLER MYO / Deniz ve Liman İşletmeciliği & Lojistik & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
12.30	ŞARKÖY MYO / Şarap Üretim Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Turizm ve Seyahat Hizmetleri Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR

PAZARTESİ ÖĞLEDEN SONRA

13.30	ÇORLU MYO / Elektronik Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Deri Teknolojisi & Makine & Endüstri Ürünleri Tasarımı Yabancı Dil I / Okt. Dr. KADER EROL
	ÇORLU MYO / İşletme Yön. & Pazarlama & Tekstil Tek. & Geleneksel El San. & Kooperatifçilik & Oto Boya ve Karoseri & Otomotiv Tek. & Gıda Tek. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	SARAY MYO / İşletme Yönetimi & Dış Ticaret & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Yrd. Doç. Dr. MAHMUT RECEP KELEŞ
	ÇERKEZKÖY MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & İş Sağlığı ve Güvenliği & Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yabancı Dil I / Okt. ÖZGÜR ATILIM TURAN
	ÇERKEZKÖY MYO / Sivil Savunma ve İtfaiyecilik & Tekstil Teknolojisi & Lojistik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
14.30	ÇORLU MYO / Otomotiv Tek. & Gıda Tek. & Geleneksel El Sanatları & Kooperatifçilik & Oto Boya ve Karoseri & Pazarlama & Tekstil Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. Dr. KADER EROL
	ÇORLU MYO / Makine & Endüstri Ürünleri Tasarımı & Elektronik Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Deri Teknolojisi Türk Dili I / Okt. KEVSER SELVİ
	SARAY MYO / İşletme Yönetimi & Dış Ticaret & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Türk Dili I / Okt. SİBEL ERCAN
	ÇERKEZKÖY MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & İş Sağlığı ve Güvenliği & Halkla İlişkiler ve Tanıtım Türk Dili I / Okt. ZEYNEP ÇİMEN
	ÇERKEZKÖY MYO / Sivil Savunma ve İtfaiyecilik & Tekstil Teknolojisi & Lojistik Yabancı Dil I / Okt. ÖZGÜR ATILIM TURAN

15.30	ÇORLU MYO / Makine & Endüstri Ürünleri Tasarımı & Elektronik Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Deri Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	ÇORLU MYO / Tekstil Tek. & Geleneksel El San. & Kooperatifçilik & Oto Boya ve Karoseri & Otomotiv Tek. & Gıda Tek. & İşletme Yön. & Pazarlama Türk Dili I / Okt. KEVSER SELVİ
	SARAY MYO / İşletme Yönetimi & Dış Ticaret Yabancı Dil I / Okt. Dr. TİJEN TULUBAŞ
	ÇERKEZKÖY MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & İş Sağlığı ve Güvenliği & Halkla İlişkiler ve Tanıtım Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	ÇERKEZKÖY MYO / Sivil Savunma ve İtfaiyecilik & Tekstil Teknolojisi & Lojistik Türk Dili I / Okt. ZEYNEP ÇİMEN
16.30	ÇORLU MYO / İşletme Yönetimi Yabancı Dil I / Okt. Dr. KADER EROL
	SARAY MYO / Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. Dr. TİJEN TULUBAŞ

SALI SABAH

09.30	İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İlahiyat Türk Dili I / Okt. SİBEL ERCAN
	İİBF / Maliye & İktisat & İşletme Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	İİBF / ÇEKO & Uluslararası İlişkiler Yabancı Dil I / Okt. SEÇKİN CAN
10.30	İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İlahiyat Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	İİBF / Maliye & İktisat & İşletme Yabancı Dil I / Okt. SEÇKİN CAN
	İİBF / ÇEKO & Uluslararası İlişkiler Türk Dili I / Okt. SİBEL ERCAN
11.30	İLAHİYAT FAKÜLTESİ / İlahiyat Yabancı Dil I / Okt. SEÇKİN CAN
	İİBF / Maliye & İktisat & İşletme Türk Dili I / Okt. SİBEL ERCAN
	İİBF / ÇEKO & Uluslararası İlişkiler Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER

SALI ÖĞLEDEN SONRA

13.30	TEKNİK BİLİMLER MYO / İnşaat Teknolojisi & Yapı Denetimi Türk Dili I / Okt. Dr. FİKRET YIKILMAZ
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Bilgisayar Programcılığı & Mekatronik Türk Dili I / Okt. FAHRİYE KULOĞLU AKPINAR
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Biyomedikal Cihaz Teknolojisi & Seracılık Yabancı Dil I / Okt. AYSUN ERTEKİN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Makine Yabancı Dil I / Okt. GÜRAY KARADUMAN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi & Giyim Üretim Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi & Elektronik Haberleşme Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Biyomedikal Cihaz Teknolojisi & Seracılık Türk Dili I / Okt. Dr. FİKRET YIKILMAZ
14.30	TEKNİK BİLİMLER MYO / Makine Türk Dili I / Okt. FAHRİYE KULOĞLU AKPINAR
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi & Elektronik Haberleşme Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. AYSUN ERTEKİN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi & Giyim Üretim Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. GÜRAY KARADUMAN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Bilgisayar Programcılığı & Mekatronik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	TEKNİK BİLİMLER MYO / İnşaat Teknolojisi & Yapı Denetimi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi & Elektronik Haberleşme Teknolojisi Türk Dili I / Okt. Dr. FİKRET YIKILMAZ
	TEKNİK BİLİMLER MYO / İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi & Giyim Üretim Teknolojisi Türk Dili I / Okt. FAHRİYE KULOĞLU AKPINAR
15.30	TEKNİK BİLİMLER MYO / İnşaat Teknolojisi & Yapı Denetimi Yabancı Dil I / Okt. AYSUN ERTEKİN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Bilgisayar Programcılığı & Mekatronik Yabancı Dil I / Okt. GÜRAY KARADUMAN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Biyomedikal Cihaz Teknolojisi & Seracılık Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Makine Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA

ÇARŞAMBA SABAH

09.30	GSTMF / Mimarlık & Peyzaj Mimarlığı & Resim Yabancı Dil I / Okt. FATİH DİNLER
	FEF / Sosyoloji & Türk Dili ve Edebiyatı & Coğrafya & İngiliz Dili ve Edebiyatı & Fransız Dili ve Edebiyatı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	FEF / Tarih & Alman Dili ve Edebiyatı & Fizik & Biyoloji & Kimya & Matematik Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
10.30	GSTMF / Mimarlık & Peyzaj Mimarlığı & Resim Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
	FEF / Türk Dili ve Edebiyatı & Coğrafya & Sosyoloji & Tarih Yabancı Dil I / Okt. FATİH DİNLER
	FEF / Matematik & Alman Dili ve Edebiyatı & Biyoloji & Fizik & Kimya Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
11.30	GSTMF / Mimarlık & Peyzaj Mimarlığı & Resim Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Doç. Dr. HACI VELİ AYDIN
	FEF / Sosyoloji & Fransız Dili ve Edebiyatı & İngiliz Dili ve Edebiyatı & Coğrafya Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
	FEF / Biyoloji & Fizik & Kimya & Matematik Yabancı Dil I / Okt. FATİH DİNLER

ÇARŞAMBA ÖĞLEDEN SONRA

13.30	MALKARA MYO / İşletme Yönetimi & Muhasebe ve Vergi Uyg. & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Elektrik & Gıda Teknolojisi & Makine & Pazarlama Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	MARMARA EREĞLİSİ MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
14.30	MALKARA MYO / Makine & İşletme Yönetimi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Pazarlama & Turizm ve Otel İşletmeciliği Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
	MARMARA EREĞLİSİ MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Turizm ve Otel İşletmeciliği & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
15.30	MALKARA MYO / İşletme Yönetimi & Turizm ve Otel İşletmeciliği Yabancı Dil I / Okt. PINAR ÇANKAYA
	MALKARA MYO / Elektrik & Gıda Teknolojisi Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
	MARMARA EREĞLİSİ MYO / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Turizm ve Otel İşletmeciliği Yabancı Dil I / Okt. NURİYE AKKAŞ
16.30	MALKARA MYO / Makine & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & Pazarlama & Elektrik & Gıda Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. PINAR ÇANKAYA
	MARMARA EREĞLİSİ MYO / Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. NURİYE AKKAŞ

PERŞEMBE SABAH

09.30	ZİRAAT FAKÜLTESİ / Biyosistem Mühendisliği & Gıda Mühendisliği & Tarla Bitkileri Yabancı Dil I / Okt. BUKET BAKIR BAŞTÜRK
	ZİRAAT FAKÜLTESİ / Bahçe Bitkileri & Toprak Bilimi ve Bitki Besleme & Tarım Ekonomisi & Zootekni & Bitki Koruma & Tarımsal Biyoteknoloji Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	ÇMF / Bilgisayar Mühendisliği & Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği & Çevre Mühendisliği & İnşaat Mühendisliği Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	ÇMF / Biyomedikal Mühendisliği & Makine Mühendisliği & Endüstri Mühendisliği & Tekstil Mühendisliği Türk Dili I / Okt. KEVSER SELVİ
10.30	ZİRAAT FAKÜLTESİ / Bahçe Bitkileri & Toprak Bilimi ve Bitki Besleme & Tarım Ekonomisi & Zootekni & Bitki Koruma & Tarımsal Biyoteknoloji Yabancı Dil I / Okt. BUKET BAKIR BAŞTÜRK
	ZİRAAT FAKÜLTESİ / Biyosistem Mühendisliği & Gıda Mühendisliği & Tarla Bitkileri Türk Dili I / Okt. ZEYNEP ÇİMEN
	ÇMF / Bilgisayar Mühendisliği & Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Yabancı Dil I / Okt. BİLGE ÖZLÜŞEN
	ÇMF / Çevre Mühendisliği & İnşaat Mühendisliği Yabancı Dil I / Okt. UFUK ÇETİN
	ÇMF / Biyomedikal Mühendisliği & Tekstil Mühendisliği & Endüstri Mühendisliği & Makine Mühendisliği Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
11.30	ZİRAAT FAKÜLTESİ / Bahçe Bitkileri & Toprak Bilimi ve Bitki Besleme & Tarım Ekonomisi & Zootekni & Bitki Koruma & Tarımsal Biyoteknoloji Türk Dili I / Okt. ZEYNEP ÇİMEN
	ZİRAAT FAKÜLTESİ / Biyosistem Mühendisliği & Gıda Mühendisliği & Tarla Bitkileri Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	ÇMF / Biyomedikal Mühendisliği & Tekstil Mühendisliği Yabancı Dil I / Okt. BİLGE ÖZLÜŞEN
	ÇMF / Endüstri Müh. & Makine Mühendisliği Yabancı Dil I / Okt. UFUK ÇETİN
	ÇMF / Bilgisayar Mühendisliği & Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği & Çevre Mühendisliği & İnşaat Mühendisliği Türk Dili I / Okt. KEVSER SELVİ

PERŞEMBE ÖĞLEDEN SONRA

13.30	MURATLI MYO / İşletme Yönetimi Yabancı Dil I / Okt. PINAR YÜNCÜ KURT
14.30	MURATLI MYO / Maliye & Kimya Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Yabancı Dil I / Okt. PINAR YÜNCÜ KURT
15.30	MURATLI MYO / Maliye & Kimya Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & İşletme Yönetimi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
16.30	MURATLI MYO / Maliye & Kimya Teknolojisi & Muhasebe ve Vergi Uygulamaları & İşletme Yönetimi Türk Dili I / Okt. SİBEL ERCAN

CUMA SABAH

09.30	SAĞLIK YÜKSEKOKULU / Hemşirelik & Acil Yardım ve Afet Yönetimi & Beslenme ve Diyetetik Yabancı Dil I / Okt. NARİN FİDAN
	VETERİNER FAKÜLTESİ / Veterinerlik Yabancı Dil I / Okt. SEÇKİN CAN
	SAĞLIK HİZM. MYO / Çocuk Gelişimi & Yaşlı Bakımı & Fizyoterapi & Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik & Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Türk Dili I / Yrd. Doç. Dr. TEVFIK SÜTÇÜ
10.30	SAĞLIK YÜKSEKOKULU / Hemşirelik & Acil Yardım ve Afet Yönetimi & Beslenme ve Diyetetik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	VETERİNER FAKÜLTESİ / Veterinerlik Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
	SAĞLIK HİZM. MYO / Çocuk Gelişimi & Yaşlı Bakımı & Fizyoterapi & Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik & Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Yabancı Dil I / Okt. NARİN FİDAN
11.30	SAĞLIK YÜKSEKOKULU / Hemşirelik & Acil Yardım ve Afet Yönetimi & Beslenme ve Diyetetik Türk Dili I / Okt. KEVSER SELVİ
	VETERİNER FAKÜLTESİ / Veterinerlik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	SAĞLIK HİZM. MYO / Çocuk Gelişimi & Yaşlı Bakımı & Fizyoterapi & Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik & Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	TIP FAKÜLTESİ / Tıp *** Yabancı Dil I / Okt. NARİN FİDAN

*** Tıp Fakültesi'nin Türk Dili ile Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersleri öğleden sonra 14.30 ve 15.30 seanslarındadır.

CUMA ÖĞLEDEN SONRA

13.30	HAYRABOLU MYO / Bilgi Yönetimi & Bankacılık ve Sigortacılık & Büro Yönetimi ve Yönetici Asist. & Otomotiv Tekn. & Makine & Tarım Makineleri Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	BESYO / Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Yabancı Dil I / Okt. FATİH DİNLER
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Elektronik Teknolojisi & Elektrik Türk Dili I / Okt. Dr. FİKRET YIKILMAZ
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Tarım Makinaları Türk Dili I / Okt. FAHRİYE KULOĞLU AKPINAR
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Gıda Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. AYSUN ERTEKİN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Tekstil Teknolojisi Yabancı Dil I / Okt. NURTEKİN CURA
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Makine Resim ve Konstrüksiyon Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
14.30	HAYRABOLU MYO / Bilgi Yönetimi & Bankacılık ve Sigortacılık & Büro Yönetimi ve Yönetici Asist. & Otomotiv Tekn. & Makine & Tarım Makineleri Türk Dili I / Okt. MİNE ENGİN TEKAY
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Gıda Teknolojisi Türk Dili I / Okt. Dr. FİKRET YIKILMAZ
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Tekstil Teknolojisi Türk Dili I / Okt. FAHRİYE KULOĞLU AKPINAR
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Makine Resim ve Konstrüksiyon Yabancı Dil I / Okt. NURTEKİN CURA
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Tarım Makinaları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	TIP FAKÜLTESİ / Tıp Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
	BESYO / Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Türk Dili I / Okt. ZEYNEP ÇİMEN
15.30	HAYRABOLU MYO / Bilgi Yönetimi & Bankacılık ve Sigortacılık & Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı & Tarım Makineleri Yabancı Dil I / Okt. TAMER KARABAKIR
	TIP FAKÜLTESİ / Tıp Türk Dili I / Okt. UĞUR ÖZGÜR
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Makine Resim ve Konstrüksiyon Türk Dili I / Okt. FAHRİYE KULOĞLU AKPINAR

	TEKNİK BİLİMLER MYO / Elektronik Teknolojisi & Elektrik Yabancı Dil I / Okt. AYSUN ERTEKİN
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Tarım Makinaları Yabancı Dil I / Okt. NURTEKİN CURA
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Gıda Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Tekstil Teknolojisi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. TURAY YAYLA
	BESYO / Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. HATİCE BAYRAKTAR
16.30	HAYRABOLU MYO / Otomotiv Teknolojisi & Makine Yabancı Dil I / Okt. TAMER KARABAKIR
	TEKNİK BİLİMLER MYO / Elektronik Teknolojisi & Elektrik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I / Okt. LEVENT TANER